Протокол заседания Управляющего совета школы №9 от 18.12.08 г.
Повестка дня:

1. Отчет директора школы Романовой Н.В. о поступлении и расходовании финансовых и материальных средств в 2008 г.
2. Отчет учебной комиссии о соблюдении в школе здоровых и безопасных условий обучения и воспитания.

3. Внесение изменений в план воспитательной работы школы.

Решения:

1. Утвердить отчет директора Романовой Н.В. о поступлении и расходовании финансовых и материальных средств в 2008 году.
2. Считать работу по созданию в школе здоровых и безопасных условий в школе удовлетворительной.

3. Подготовить план мероприятий, направленных на проведение Года Молодежи в России.

                      Председатель Управляющего Совета ______/ Ткаченко Н.А../

                       Секретарь Управляющего Совета _________/ Борисова Ю.Ю./